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Metsäteollisuus ry keskitti IT-palvelut Appelsiinille 

Metsäteollisuus ry keskitti kaikki operatiiviset tietotekniikkapalvelut Appelsiinille. 
Yhteistyö Appelsiinin kanssa alkoi verkosta ja laajeni palvelimien kautta työasemiin. 
Metsäteollisuus ry on Suomen puuta jalostavan teollisuuden toimialajärjestö, sen 
jäseninä ovat kaikki merkittävät suomalaiset metsäyhtiöt.  

- Appelsiini on nyt tärkein Metsäteollisuus ry:n tietotekniikan ratkaisutoimittaja. Aiemmin 
IT-palveluja oli ulkoistettu myös muualle. Yhteistyömme on ollut luotettavaa ja hyvää, 
joten koko infrastruktuurin siirtäminen Appelsiinille oli luonteva valinta, kertoo IT-päällikkö 
Aune Gröhn Metsäteollisuus ry:stä. 
 
Metsäteollisuus ry ja Appelsiini ovat tehneet yhteistyötä vuosia, mm. palvelinpuoli on ollut 
muutaman vuoden Appelsiinin hoidettavana. Viime vuonna Appelsiini hoiti projektina myös 
siirtymisen Microsoft XP–käyttöjärjestelmään työasemissa. 
 
- Siirtyminen uuteen järjestelmään sujui mallikkaasti ja olemme olleet erittäin tyytyväisiä, 
kertoo IT-päällikkö Gröhn. 
 
- Appelsiinin tapa työskennellä vakuutti meidät siitä, että voimme huoletta siirtää koko IT- 
infrastruktuurin Appelsiinin vastuulle. Nyt saamme verkon, palvelimien ja työasemien 
ylläpidon ja tarvittavat tukipalvelut – yhdeltä ja samalta toimittajalta. Siirtyminen uuteen 
järjestelmään on sujunut ongelmitta ja palaute organisaatiosta on ollut pelkästään 
positiivista, sanoo IT-päällikkö Gröhn. 
 
Metsäteollisuus ry edistää puuta jalostavan teollisuuden toimintaedellytyksiä Suomessa, 
EU:ssa ja muilla päämarkkinoilla sekä tuo toimialan näkökantoja talouspoliittiseen ja 
yhteiskunnalliseen keskusteluun. Metsäteollisuus ry edustaa Suomen koko massa-, paperi- ja 
kartonkiteollisuutta sekä noin 80 prosenttia maan puutuoteteollisuudesta. 
 
Appelsiini on asiakkaan liiketoimintaa tukevien järjestelmäpalveluiden ratkaisutoimittaja. 
Yhtiön painopistealueita ovat tietojärjestelmien integraatio-, kehitys- ja ulkoistuspalvelut. 
Henkilöstöä on 45. Appelsiini on valittu kahtena viime vuotena Talouselämän 50. 
kasvuyrityksen joukkoon. 
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